Kantonale Einzel Meisterschaft

Samstag 31. August 2024

Anmeldung

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Organisator
Luzerner Boccia-Verband

Turnierleiter
Stefano Del Bene
Tel. 079 825 60 28

Finalspiele
auf den Bahnen vom BSK

Tenue
gemass Weisungen LBV

Einsatz

Fr. 10.- pro Teilnehmer

Einzahlung an:

Luzerner Boccia-Verband

6000 Luzern

IBAN: CH59 0077 8217 2284 9200 1

Anmeldeschluss
Freitag, 16. August 2024

Anmeldung
per E-mail an:
stefano.delbene7l@gmail.com

Auslosung
Dienstag, 20. August 2024

Preise
gemass SBV-Reglement
(Preis-Ermittlungstabelle LBV 06.02.2015)

Stefano Del Bene Technische Leitung, Gehristrasse 13, 6010 Kriens
Tel: 079 825 60 28 E-MAIL: stefano.delbene7l@gmail.com


mailto:stefano.delbene71@gmail.com

